
UCHWAŁA NR XXXIII/160/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 zm. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 
poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Radomszczańskiego Rada 
Gminy Masłowice uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę powiatową nr 3918E na odcinku 1911 m (od granicy 
gminy z Gminą Wielgomłyny do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3917E) przebiegającą na terenie gminy 
Masłowice, którego szczegółowe położenie i przebieg określa załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku pod warunkiem pozbawienia drogi o której mowa 
w § 1 kategorii drogi powiatowej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: A750558A-E5ED-4DD0-ADC6-4B7F30B7718A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/160/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: A750558A-E5ED-4DD0-ADC6-4B7F30B7718A. Podpisany Strona 1




